

### แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายหุบกะพง – บ้านดอนขุนห้วย ช่วงที่ 2 หมู่ที่ 4, 5, 8 ตำบล  
เขาใหญ่ – หมู่ที่ 5 ตำบลดอนขุนห้วย อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 1,350 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 8,100 ตารางเมตร  
ตามแบบที่อบจ.เพชรบุรีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ  
โครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบุรี หน่วยงานเจ้าของ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย × F <sub>N</sub>	ราคากลาง
	1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
2.1	1.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 5 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTR	ตร.ม.	8,100.000	16.41	132,921.00	1.3642	22.38	181,330.82
	1.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3.1	1.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,620.000	698.32	1,131,278.40	1.3642	952.64	1,543,289.99
	2	งานผิวจราจร							
	2.1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1	งานไพรมโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
6.1	2.1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	8,100.000	30.20	244,620.00	1.3642	41.19	333,710.60
	2.1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
7.1	2.1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEAR	ตร.ม.	8,100.000	237.48	1,923,588.00	1.3642	323.97	2,624,158.74
	3	งานจราจร							
	3.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
10.1	3.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	607.000	290.00	176,030.00	1.3642	395.61	240,140.12
10.2	3.2	ป้ายจราจร 1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	2.000	2,980.00	5,960.00	1.3642	4,065.31	8,130.63
10.3	3.3	ป้ายจราจร น1	ชุด	2.000	4,570.00	9,140.00	1.3642	6,234.39	12,468.78
10.4	3.4	ป้ายจราจร บ33	ชุด	2.000	2,810.00	5,620.00	1.3642	3,833.40	7,666.80
<b>TOTAL</b>									<b>4,950,896.48</b>